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Gabinete Mini Panel para 4 Casetes de Cobre o
Fibra, 1U

NÚMERO DE MODELO: N484-01U-MINI

El panel de gabinete de 1U para instalar en rack le permite añadir hasta 4 casetes de fibra o cobre de alta
densidad para su instalación en rack.

Características

El Gabinete de Cobre/Fibra de 1U Agrega Hasta 4 Casetes de Alta Densidad para su Instalación de
RackInserte hasta cuatro casetes de fibra o cobre de la Serie N484 de Tripp Lite (se venden por
separado) en este rentable panel de gabinete. Montaje en solo 1U de espacio en un rack estándar EIA de
19", el N484-01U-MINI compacto no incluye puerta frontal sobresaliente o administración de cableado
trasero, lo que permite un mayor espacio interior de rack. Es ideal para una amplia variedad de
aplicaciones monomodo y multimodo en entornos de pequeñas y medianas empresas donde el equipo es
conectado en hasta tres racks adyacentes. El mini panel completamente pasivo no agrega calor o carga
de enfriamiento

Se Adapta Fácilmente a Diferentes Tipos de CasetesEl N484-01U-MINI de acero para servicio pesado
alberga hasta cuatro casetes de la serie N484, incluyendo RJ45 y SFP+ de cobre y LC dúplex y fibra
MTP/MPO y 48 puertos dentro de su bastidor de 1U. En el caso de casetes de fibra, el panel le permite
interconectar cualquier combinación de 10 Gb, 40 Gb y 100/120 Gb a los equipos de red en una forma
simple, elegante y altamente flexible. Se conecta sin problemas a su actual infraestructura de cableado y
es compatible con una amplia gama de aplicaciones y protocolos en entornos de centros de datos y
telecomunicaciones de alta densidad.

Destacado

El bastidor de 1U acepta
casetes de fibra y cobre,
incluyendo RJ45, SFP+, LC y
MTP/MPO

●

Permite la interconexión de
cualquier combinación de
equipo de fibra de 10 Gb, 40 Gb
y 100/120 Gb

●

El diseño compacto elimina la
puerta frontal y la barra de cable
trasero para permitir más
espacio interior de rack

●

El mini panel de gabinete
completamente pasivo no
agrega calor o carga de
enfriamiento

●

Ideal para aplicaciones
monomodo y multimodo en
entornos empresariales
pequeños/medianos

●

Aplicaciones

Conecte, organice y gestione
conexiones de cable de cobre y
fibra óptica en el ambiente de su
centro de datos o
telecomunicaciones de alta
densidad

Requisitos del Sistema

Compatible con casetes de fibra
y cobre Serie N484

●

El Paquete Incluye

Mini Panel de Gabinete de
Cobre/Fibra de Alta Densidad
N484-01U-MINI

●

Guía de Inicio Rápido●

GENERALIDADES

Código UPC 037332250438

Tipo de Accesorio Panel de Paso

Tecnología Cat5 / Cat5e; Cat6; Cat6a; Multimodo

Firmware / Software Docs

Puertos Descentrados No
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FÍSICAS

Factor de Forma Primario Para instalación en rack

Color Negro

Material de Construcción Aluminio, Acero

Altura del Rack 1U

Tipo de Casete Gabinete de Panel; Paso Directo

Capacidad del Casete 4

Instalable en Rack Sí

Dimensiones de la Unidad (Al x An x
Pr / pulgadas) 1.730 x 18.980 x 1.190

Peso de la Unidad (lb) 1.37

Peso de la Unidad (kg) 0.62

CARACTERISTICAS/ESPECIFICACIONES

Juegos Todo en Uno No

Puertos Numerados No

Enchufes Keystone No

Cables Incorporados No

Conexiones Codificadas por Color No

Espaciamiento EIA/TIA 2/32 No

Puertos Etiquetados No

Puertos en Ángulo hacia Abajo No

ESTÁNDARES Y COMPATIBILIDAD

Product Compliance RoHS; ALCANCE

GARANTÍA y SOPORTE

Periodo de Garantía del Producto (A
Nivel Mundial) Garantía limitada de por vida
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